MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0055/2019, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019

Designa os membros da Comissão Verificadora de
Aproveitamento de Estudos, para o primeiro semestre
do ano de 2019, do Curso de Bacharelado em
Engenharia Elétrica do IFSP Câmpus Presidente
Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e
considerando o Artigo 102 da Organização Didática dos Cursos Superiores de Graduação do
IFSP, aprovadapela Resolução n° 147/2016, de 06/12/2016,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão Verificadora de Aproveitamento de
Estudos, para o primeiro semestre do ano de 2019, do Curso de Bacharelado em Engenharia
Elétrica do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, conforme segue:

MEMBRO SIAPE

ALEXANDRE ATAÍDE CARNIATO 01698600

CLEBER APARECIDO ROCHA DANTAS 02318509

CLEBER LUIZ DA CUNHA 02292275

FERNANDO BARROS RODRIGUES 01913778

JOÃO DOMINGOS AUGUSTO DOS SANTOS PEREIRA 02320754

ARTIGO 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-s,

MÁRCIA J/ANI CÍCERO DO NASCIMENTO

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

cK / OZ / 471^